[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2022
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE-SC, através da sua Pregoeira e sua Equipe de Apoio nomeados pela Portaria Nº 106/2021 de 108de Julho de 2021, regida pela Lei Federal 10.520/02, Lei Federal 8.666/93 em conformidade com a Lei Municipal Nº 633/2005, conforme decreto 860/2006, suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público para conhecimento de todos que a Sessão de Abertura das Propostas e a Sessão de Disputa de Preços do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022 que tem como objeto CONTRATAR MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA (CARPINTEIRO, PEDREIRO, PINTOR E ELETRICISTA) PARA MANUTENÇÃO OU REPAROS EM UNIDADES HABITACIONAIS E SANITÁRIOS POPULARES, será realizada no dia 11 de março de 2022 às 11h30min na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte/SC.
Ponte Alta do Norte, 10 de março de 2022.

ARI ALVES WOLINGER
Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: licitacoes@pmpan.sc.gov.br